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NATURATIV • Olejek do ciała
wanilia, karmel, cytryna 100
ml

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

80,00 PLN

Opis produktu

NATURATIV • Olejek do ciała wanilia, karmel, cytryna

SELFLOVE OLEJEK DO CIAŁA, KARMEL-CYTRYNA-WANILIA

Potrzebujesz dogłębnego nawilżenia skóry? Ten naturalny olejek do ciała stworzony z cennych dla skóry olejów
roślinnych pozwoli Ci na chwilę luksusu. Unikatowa kompozycja olejów: winogronowego, babassu, sezamowego oraz
oliwkowego wspaniale nawilża, uelastycznia i odżywia skórę.

 Ten naturalny olejek do ciała stworzony z cennych dla skóry olejów roślinnych pozwoli Ci na chwilę luksusu.
Unikatowa kompozycja olejów: winogronowego, babassu, sezamowego oraz oliwkowego wspaniale nawilża,
uelastycznia i odżywia skórę. 

 Te wyjątkowe naturalne oleje to silne źródło antyoksydantów niezbędnych do zwalczania wolnych rodników,
osłabiających włókna kolagenowe. Dzięki zawartości oleju z winogron i oleju babassu, SelfLove Olejek do Ciała działa
łagodząco na skórę. Olejek uelastycznia, nawilża i regeneruję skórę.

 Cytrynowy olejek eteryczny zawarty w składzie wpływa na ujednolicenie kolorytu, doskonale sprawdzając się w
pielęgnacji skóry z przebarwieniami spowodowanymi nadmierną ekspozycją na promieniowanie słoneczne. Nie tylko
rozjaśni skórę, ale także doda jej zdrowego, naturalnego blasku. 

 Naturalny aromat w nutach wanilii i karmelu, przełamany orzeźwiającą wonią cytryny otuli Twoje ciało i zmysły.
Olejek do ciała doskonale sprawdza się do szybkiego nawilżania skóry po prysznicu, a także do relaksujących rytuałów w
formie odprężającego masażu po wyczerpującym dniu. Ten naturalny olejek do pielęgnacji ciała, świetnie się wchłania,
nie pozostawiając tłustej warstwy.

Kompozycja
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Olej winogronowy - zmiękcza, regeneruje, bogaty w przeciwutleniacze.; tłoczony na zimno jest źródłem
antyoksydantów, m.in. witaminy E, zwanej witaminą młodości, dzięki czemu chroni skórę przed szkodliwym
działaniem wolnych rodników; witamina K uszczelnia naczynia krwionośne, zapobiegając powstawaniu tzw.
„pajączków” na skórze; doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry naczynkowej, przesuszonej i wrażliwej;
oprócz działania nawilżającego i natłuszczającego, olej pozyskiwany z nasion winorośli wspomaga skórę w
procesach regeneracji drobnych uszkodzeń, zwalcza pieczenie i swędzenie
Olej babassu - uelastycznia, nawilża, naturalny filtr UV; pozyskiwany jest z orzechów drzewa rosnącego w
Afryce i Amazonii, łatwo się wchłania, nie pozostawiając tłustego filmu na skórze; zmiękcza i uelastycznia skórę,
a także uszczelniania jej warstwę lipidową; korzystnie oddziałuje na skórę z widocznymi rozstępami, czy
cellulitem
Olej z oliwek - wygładza i koi; jest  bogaty w witaminę E i nienasycone kwasy tłuszczowe, które zapobiegają
nadmiernej utracie wody z naskórka; olej oliwkowy wykazuje również działanie antyoksydacyjne, chroniąc skórę
przed działaniem wolnych rodników i spowalniając procesy starzenia skóry
Olej sezamowy -  przywraca prawidłowe nawilżenie, reguluję pracę gruczołów łojowych; dogłębnie nawilża i
odżywia skórę, wykazuje działanie silne antyoksydacyjne, zwiększa jej elastyczność i sprężystość; reguluje pracę
gruczołów łojowych, chroni przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, jak promieniowanie UV, wiatr
i mróz
Olejek cytrynowy – odświeża, poprawia wygląd skóry; ma właściwości rozjaśniające, odświeżające, odkażające
oraz bakteriobójcze; tonizuje skórę, doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry z widocznymi przebarwieniami
Naturalna witamina E - silny antyoksydant

 

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych.

 

Ponieważ używamy surowców naturalnych i organicznych, kolor i zapach kosmetyku może różnić się w poszczególnych
partiach.
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